
 

 1 z 1

Id: 848c9b81-ccb4-459a-b74d-42ace364f374

UCHWAŁA NR 16/75/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI
z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:
1/ Ryszard Paweł Krawczyk 9/ Józefa Lucyna Michejda

2/ Beata Kaczmarek 10/ Bogusław Wenus

3/ Ewa Śpionek 11/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska 12/ Barbara Polowczyk

5/ Anna Kaźmierczak 13/ Paweł Dobrzyński

6/ Paweł Jaśkiewicz 14/ Roman Drozdowski

7/ Łukasz Szczepanik 15/ Krzysztof Kozik

8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 16/ Tomasz Jan Karwicki

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz.23 ze zmianami) w związku z art. 91 ust.5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 

446 ze zmianami),

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr XXXIII/214/2017  Rady  Gminy  i 

Miasta Szadek  z dnia  29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia  trybu udzielania  i rozliczania  dotacji 

dla publicznych i niepublicznych  jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Uzasadnienie

Uchwała  Nr XXXIII/214/2017 Rady Gminy i Miasta Szadek  z dnia  29 marca 2017 r.  w sprawie 

ustalenia  trybu udzielania i rozliczania  dotacji dla publicznych i niepublicznych  jednostek 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania była 

przedmiotem obrad Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Łodzi w dniu 25 kwietnia 2017 

roku.  W posiedzeniu Kolegium uczestniczyła  Pani  Wanda Nowak -Sekretarz Gminy i Miasta 

Szadek.

W wyniku przeprowadzonego postępowania, po uwzględnieniu wyjaśnień złożonych przez Panią 

Wandę Nowak, Kolegium Izby  uznało, że  badana uchwała nie narusza 

prawa      i  postanowiło  umorzyć  wszczęte postępowanie nadzorcze.  

                                                                                             Przewodniczący Kolegium  

                                                                                                   Prezes RIO w Łodzi

                                                                                               Ryszard Paweł Krawczyk 


